
GF Machining SolutionsGF Machining Solutions

Pomáháme svým zákazníkům k efektivnímu chodu 
jejich procesů tím, že jim nabízíme inovativní řešení 
pro frézování, EDM, laserové obrábění, vřetena, 
nástroje a automatizaci. Součástí naší nabídky je 
komplexní balík zákaznických služeb.

www.gfms.com

V kostce Služba a úspěch

Vytáhneme vás 
na novou  
úroveň

Ať už jde o frézování, EDM, laserové 
texturování nebo aditivní výrobu – 
provedeme vás celým životním cyklem 
našich obráběcích a automatizačních 
strojů, abyste dosáhli skutečně špičkového 
výkonu.

Naši důvěryhodní experti s podporou 
našich nejnovějších špičkových 
inteligentních digitálních řešení vám 
poskytnou celou řadu služeb:

•  Praktická asistence při provozu
•  Akademie nabízející školení orientované 

na výkon
•  Špičkové certifikáty pro různá odvětví a 

obráběcí stroje
•  Upgrady hardwaru a softwaru
•  Transformační poradenství v oblasti 

obchodních modelů
•  Finanční řešení pro optimalizaci 

provozních nákladů

Můžete se plně spolehnout na naši 
celosvětovou síť kompetenčních center, 
která bude řídit váš proces zlepšování, a to 
kdykoli a kdekoli.

Vydejte se  
s námi vzhůru

Naše balíčky 
pro úspěch

Jako dlouholetý partner působící již od 
roku 1802 pomáháme v nejrůznějších 
průmyslových oborech a naším cílem 
je nabídnout vám špičkovou kombinaci 
služeb.

Abychom maximalizovali návratnost 
vašich investic a pomohli vám na 
vaší cestě k úspěchu, ať už působíte 
v kterémkoli průmyslovém odvětví, 
přicházíme s novou řadou balíčků pro 
úspěch.



PICTOS «PRINT»PICTOS «PRINT»PICTOS «PRINT»PICTOS «PRINT»PICTOS «PRINT»PICTOS «PRINT»PICTOS «PRINT»PICTOS «PRINT»PICTOS «PRINT»PICTOS «PRINT»PICTOS «PRINT»PICTOS «PRINT»

Najděte si svůj balíček  
pro úspěch
Naše balíčky předplacených služeb nabízejí komplexní  
škálu služeb, které vám zajistí přístup a podporu  
potřebnou k tomu, abyste ze svého strojového  
parku dostali maximum a mohli se tak  
připravit na výzvy zítřka. Zabezpečení  

pro budoucnost

Pevný základ 
pro růst

Bezchybná  
výroba

Rychlý  
rozjezd

Silver

Bronze

Silver

Bronze

Naše služby

Horká linka

Rozšířená vzdálená  
podpora

Zabezpečené zálohy

Systém rConnect

Preventivní údržba

Zkoušky kulovou tyčí

 Pokročilá diagnostika

Upgrade

Rychlý přístup

Certifiká

Slevy

Prodloužená záruka

Bezplatná výhradní telefonická podpora  
v běžných pracovních dnech.

Horká linka a služba podpory rConnect 24 denně  
v pracovních dnech.

Každoroční zálohování na USB a server
společnosti GFMS nebo klonování pevného disku.

Připojené asistenční nástroje včetně  
vzdáleného řízení a diagnostiky a možnost  
zasílání zpráv o stavu stroje na smartphone.

Speciální ceny dílů a práce související s preventivní 
údržbou a zásahy v terénu.

Každoroční revize polohové přesnosti
NC strojů podle mezinárodních norem

Roční prohlídka klíčové části stroje (např. vřetene  
u frézky) s podrobnou zprávou.

Každoroční inovativní upgrade

Digitální podpora do 30 minut prostřednictvím služby 
rConnect a telefonní podpora do 1 hodiny. Podpora  
na základě plánovací tabulky servisních zásahů.

Každoroční certifikace pro zákazníky využívající 
spotřební materiál a servisní služby společnosti 
GFMS.

Každoroční plánovaný zásah přímo na místě včetně 
výměny náhradních dílů.

Dodatečná jednoletá záruka včetně  
náhradních dílů a práce.

PICTOS «PRINT»

PICTOS «PRINT»

PICTOS «PRINT»

PICTOS «PRINT»


